

Ministero dell'intrurione, dell'ilniversità e della Ricerta Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ulficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "P. THOUAR E L. GONZAGA"

Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 - c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E Scuole aggregate:
Scuola Primaria "THOUAR - GONZAGA" - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria "PIOLTI DE' BIANCHI - G. STAMPA" - Via Gentilino 10/14
Scuola Primaria "F. CONFORTI - B. AVOGADRO" - Via Vigevano, 19 - Scuola Secondaria I grado "O. TABACCHI" - Via Tabacchi 15/a
Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale "F. GAFFURIO" - V.le Gorizia 5

Milano, 17 marzo 2020

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPCM 11 marzo 2020;

VISTO il d. lgs 81/08; SENTITO il parere delle RSU;

CONSIDERATA l'emergenza attuale e la necessità di tutelare la salute dei lavoratori; CONSIDERATO che l'IC Thouar-Gonzaga ha adottato la modalità Smartworking, che

consente la lavorazione da remoto delle istanze che quotidianamente

pervengono via mail

## **DISPONE**

<u>a partire da giovedì 19 marzo</u> l'apertura e il conseguente accesso alla sede centrale dell'Istituto – via Tabacchi 15/A <u>esclusivamente per esigenze "indifferibili" e per appuntamento, presumibilmente fino alla data del 3 aprile 2020.</u>

Tutto il personale ATA sarà reperibile per far fronte alle esigenze improcrastinabili.

Per contatti e per ogni necessità scrivere a:

miic8cd00e@istruzione.it dirigente@thouargonzaga.gov.it dsga@thouargonzaga.gov.it didattica@thouargonzaga.gov.it miic8cd00e@pec.istruzione.it

Il lavoro amministrativo si svolgerà attraverso la modalità Smartworking, contattando gli indirizzi sopra indicati.

La dirigente scolastica Prof.ssa Cristina Magnoni

. Pristus Maquore.